2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	Принято Земским Собранием Добрянского

муниципального района

04.09.2019                                                                                                     № 554

О внесении изменений в Перечень вакантных остродефицитных специалистов муниципальных общеобразовательных организаций
и государственных медицинских учреждений, расположенных
на территории Добрянского муниципального района, утвержденный решением Земского Собрания Добрянского муниципального района
от 26.09.2018 № 398

На основании Устава Добрянского муниципального района,
в соответствии с пунктом 12.2 Положения о предоставлении единовременной выплаты отдельным категориям педагогических работников муниципальных общеобразовательных организаций и медицинских работников государственных медицинских учреждений, расположенных на территории Добрянского муниципального района, утвержденного решением Земского Собрания Добрянского муниципального района от 26 сентября 2018 г. № 396, Земское Собрание Добрянского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. В Перечень вакантных остродефицитных специалистов муниципальных общеобразовательных организаций и государственных медицинских учреждений, расположенных на территории Добрянского муниципального района, утвержденный решением Земского Собрания Добрянского муниципального района от 26 сентября 2018 г. № 398, внести следующие изменения:
1.1. позицию 3 исключить;

1.2. позицию

	ИТОГО
	6,0

изложить в следующей редакции:

	 ИТОГО
	5,0

2. Опубликовать настоящее постановление в источнике официального опубликования – общественно-политической газете Добрянского муниципального района «Камские зори», в сетевом издании
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - на официальном сайте администрации Добрянского муниципального района www.dobrraion.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального района –

глава администрации Добрянского

муниципального района

К.В. Лызов

Председатель Земского Собрания

Добрянского муниципального района

А.А. Шитов